Fischer Automobile Firmenlauf Neumarkt 2024
Firmenlauf (1 - 10 Teilnehmer) - 11.07.2024 - Neumarkt in der Oberpfalz

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

© 2025 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Dr. Achim Christl, MSc. JURA Kieferorthopadie
Schmidt Spedition GmbH

Reisemobile Strobl

ETL-Bohm&Hardt, Steuerberatungsgesellschaft mbH

Praxis Dr. Michels

Ecovis BLB StBG mbH

e+m Holzprodukte GmbH & Co. KG
Praxis Ralf Giinter Helm

ev. Kindergarten Wilhelm Lohe Haus
BITWINGS GmbH & Co. KG

Reindl Bad Warme Energie GmbH
Rot-Kreuz Kindergarten

AOK Bayern

Autohaus Lachner GmbH
Schornsteintechnik Neumarkt GmbH

Tecpoles GmbH

Zahnarztpraxis Dr. Schmiedel und Dr. Blomenhofer

Isolution Dammstofftechnik GmbH
CAMPING-PROFI GmbH
Gemeinde Deining

Grundschule an der Braugasse
Kita. Sonnenschloss

Sanitatshaus Sippl

Rock against Cancer 19.7. Hirsch Niirnberg
Karl Seger GmbH

KFL-Neumarkt Heck Réschl
ONLINE Schreibgerate GmbH
Physio Heck & Moosburger
Rupprecht Holzbau GmbH

kraus krauss Architekten GmbH
Treukontax Steuerberatungs GmbH
Tchibo GmbH

Ostendorfer Gymnasium Neumarkt
Fischer GmbH

Strahlentherapie Neumarkt

Vetter Lufttechnik GmbH & Co.KG
Autobahnmeisterei Neumarkt

L. u. J. Donauer Kinderhaus

@ 0 0 0 60 60 0 0 60 60 0 0 60 60 60 0 606 60 0 60 606 606 0 0 606 60 0 0 606 606 0 0 606 60 0 0 0 6

s-zeitmes ssys'e
a5

2973
1756
1215
886
874
858
449
431
403
367
196
179
158
141
123
111
103
65
60
60
54
54
54
42
42
42
36
36
36
36
36
36
36
36
30
30
30
30

me.de

Seite 1/2



Fischer Automobile Firmenlauf Neumarkt 2024
Firmenlauf (1 - 10 Teilnehmer) - 11.07.2024 - Neumarkt in der Oberpfalz

e
oifrmesssy® rerme: <

535-

39 Kinderkrippe Haus der kleinen FiiRe G 30
40 Schottner Bau G 30
41 MTM-Plan.de G 30
42 Meyer Férdertechnik GmbH G 30
43 Kirsch & Haubner Immobilien GmbH G 24
44 Dess Transporte e.K. G 24
45 Praxis Dres. med. Kolbeck & Grab G 24
46 Jugendamt Nirnberger Land G 18
47 Reservisten KrsGrp Opf-West G 18
48 Praxis Dr. Kobras G 18
49 Your Secure Cloud GmbH G 18
50 PORTFORMANCE GmbH G 18
51 WSR GmbH & Co. KG G 12
52 La Parisienne NM G 12
53 Kufner Hoch- u. Tiefbau GmbH G 12
54 Schmer.IT GmbH G 12
55 Braun Handels GmbH G 12
56 Landwirtschaft G 12
57 Richter Karosserie+Lack G 6

58 B2-VarioCamp GmbH G 6

59 Stahlhandel Gleichauf GmbH G 6

60 Lohnsteuerhilfe Bayern e.V. G 6

© 2025 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Seite 2/ 2



