

Fischer Automobile Firmenlauf Neumarkt 2024

Firmenlauf (1 - 10 Teilnehmer) - 11.07.2024 - Neumarkt in der Oberpfalz



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Wertung
1	Dr. Achim Christl, MSc. JURA Kieferorthopädie	G	2973
2	Schmidt Spedition GmbH	G	1756
3	Reisemobile Strobl	G	1215
4	ETL-Böhm&Hardt, Steuerberatungsgesellschaft mbH	G	886
5	Praxis Dr. Michels	G	874
6	Ecovis BLB StBG mbH	G	858
7	e+m Holzprodukte GmbH & Co. KG	G	449
8	Praxis Ralf Günter Helm	G	431
9	ev. Kindergarten Wilhelm Löhe Haus	G	403
10	BITWINGS GmbH & Co. KG	G	367
11	Reindl Bad Wärme Energie GmbH	G	196
12	Rot-Kreuz Kindergarten	G	179
13	AOK Bayern	G	158
14	Autohaus Lachner GmbH	G	141
15	Schornsteintechnik Neumarkt GmbH	G	123
16	Tecpoles GmbH	G	111
17	Zahnarztpraxis Dr. Schmiedel und Dr. Blomenhofer	G	103
18	Isolution Dämmstofftechnik GmbH	G	65
19	CAMPING-PROFI GmbH	G	60
20	Gemeinde Deining	G	60
21	Grundschule an der Bräugasse	G	54
22	Kita. Sonneneschloss	G	54
23	Sanitätshaus Sippl	G	54
24	Rock against Cancer 19.7. Hirsch Nürnberg	G	42
25	Karl Seger GmbH	G	42
26	KFL-Neumarkt Heck Röschl	G	42
27	ONLINE Schreibgeräte GmbH	G	36
28	Physio Heck & Moosburger	G	36
29	Rupprecht Holzbau GmbH	G	36
30	kraus.krauss Architekten GmbH	G	36
31	Treukontax Steuerberatungs GmbH	G	36
32	Tchibo GmbH	G	36
33	Ostendorfer Gymnasium Neumarkt	G	36
34	Fischer GmbH	G	36
35	Strahlentherapie Neumarkt	G	30
36	Vetter Lufttechnik GmbH & Co.KG	G	30
37	Autobahnmeisterei Neumarkt	G	30
38	L. u. J. Donauer Kinderhaus	G	30

Fischer Automobile Firmenlauf Neumarkt 2024

Firmenlauf (1 - 10 Teilnehmer) - 11.07.2024 - Neumarkt in der Oberpfalz



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Wertung
39	Kinderkrippe Haus der kleinen Füße	G	30
40	Schottner Bau	G	30
41	MTM-Plan.de	G	30
42	Meyer Fördertechnik GmbH	G	30
43	Kirsch & Haubner Immobilien GmbH	G	24
44	Dess Transporte e.K.	G	24
45	Praxis Dres. med. Kolbeck & Grab	G	24
46	Jugendamt Nürnberger Land	G	18
47	Reservisten KrsGrp Opf-West	G	18
48	Praxis Dr. Kobras	G	18
49	Your Secure Cloud GmbH	G	18
50	PORTFORMANCE GmbH	G	18
51	WSR GmbH & Co. KG	G	12
52	La Parisienne NM	G	12
53	Küfner Hoch- u. Tiefbau GmbH	G	12
54	Schmer.IT GmbH	G	12
55	Braun Handels GmbH	G	12
56	Landwirtschaft	G	12
57	Richter Karosserie+Lack	G	6
58	B2-VarioCamp GmbH	G	6
59	Stahlhandel Gleichauf GmbH	G	6
60	Lohnsteuerhilfe Bayern e.V.	G	6